第 153 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 27 年 5 月 28 日 (木)  10 : 28 ～ 10 : 40

Ⅱ 出席者  永田学長、三明理事、ベントン理事、吉川理事、稲垣理事、石隈理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 国立大学法人筑波大学研究公正規則の一部改正について ------------------------- 〔審議 1 資料〕

2 つくば臨床医学研究開発機構（T-CReDO）の設置及び設置に伴う法人規則等の

一部改正について ---------------------------------------------------------- 〔審議 2 資料〕

〔報 告〕

1 グローバルレジデンス整備事業における落札者の決定について -------------------- 〔報告 1 資料〕

2 石打研修所の譲渡に係る手続き完了の報告について ----------------------------- 〔報告 2 資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～2 審議 1 資料及び同 2 資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～2 報告 1 資料及び同 2 資料に基づき、それぞれ報告があった。

以上